
PL ISSN - 0867 - 292X

DZIENNIK
WOJEWÓDZTWA

URZĘDOWY
SKIERNIEWICKIEGO

Skierniewice, dnia 31 marca 1992 r. Nr 7
TREŚĆ:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO
31 — Nr 1 z dnia 10 lutego 1992 r. w sprawie ustalenia maksymalnej dopuszczalnej liczby punktów sprzedaży napojów alkoho­

lowych o zawartości do 4,5 % alkoholu w poszczególnych gminach na terenie województwa 27
32 — Nr 2 z dnia 10 lutego 1992 r. w sprawie ustalenia maksymalnej dopuszczalnej liczby punktów sprzedaży napojów alkoho­

lowych o zawartości powyżej 4,5 % alkoholu w poszczególnych gminach na terenie województwa 28

UCHWALA
33 - Nr 1/92 Rady Miejskiej w Brzezinach z dnia 31 stycznia 1992 r. w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospo­

darowania przestrzennego miasta Brzeziny - 28

POROZUMIENIA
34 ~ zawarte w dniu 1 lutego 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Rawie Mazowieckiej a Dyrektorem Wo­

jewódzkiego Zakładu Weterynarii w Skierniewicach w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu weterynarii należących 
do właściowści rejonowego organu rządowej administracji ogólnej 29

35 - zawarte w dniu 27 lutego 1992 r. pomiędzy Wojewodą Skierniewickim a miastem reprezentowanym przez Burmistrza
Miasta Rawy Mazowieckiej w sprawie powierzenia spraw oraz wydawania decyzji administracyjnych 29

31 
ROZPORZĄDZENIE NR 1 
Wojewody Skierniewickiego 
z dnia 10 lutego 1992 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia maksymalnej dopuszczalnej liczby punktów sprzedaży 
napojów alkoholowych o zawartości do 4,5 % alkoholu w poszczególnych gminach na terenie województwa

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alko­
holizmowi (Dz. U. Nr 35 poz. 230, z 1984 r. Nr 34 poz. 184, 
z 1987 r. Nr 35 poz. 180, z 1989 r. Nr 35 poz. 192, z 1990 
r. Nr 34 poz. 198 i Nr 73 poz. 431 oraz z 1991 r. Nr 73 poz. 
321 i Nr 94 poz. 419) w związku z §17 i §25 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 2 grudnia 1991 r. w sprawie utworze­
nia, zmiany granic i ustalenia siedzib niektórych gmin w wo­
jewództwach: warszawskim, białostockim, częstochowskim, 
katowickim, kieleckim, leszczyńskim, lubelskim, łomżyńskim, 
nowosądeckim, olsztyńskim, opolskim, ostrołęckim, pilskitn, 
piotrkowskim, poznańskim, skierniewickim, suwalskim, szcze­
cińskim, tarnobrzeskim, toruńskim, włocławskim, zamojskim i 
zielonogórskim oraz nadania niektórym gminom statusu mia­
sta (Dz. U. Nr 115 poz. 497) zarządza się co następuje:

§1

W załączniku do rozporządzenia Wojewody Skierniewic­
kiego z dnia 8 marca 1991 r. w sprawie ustalenia maksymal­
nej dopuszczalnej liczby punktów sprzedaży napojów alkoho­
lowych o zawartości do 4,5 % alkoholu w poszczególnych 

gminach na terenie województwa (Dziennik Urzędowy Wo­
jewództwa Skierniewickiego Nr 3 poz. 22 i Nr 9 poz. 79) 
wprowadza się następujące zmiany:

a) Lp. 11 otrzymuje brzmienie:

Lp. Nazwa gminy
Maksymalne liczby punk- 
tów sprzedaży

11 Bolimów 31

b) Lp. 28 otrzymuje brzmienie:

Lp. Nazwa gminy
Maksymalne liczby punk- 
tów sprzedaży

28 Nieborów 58

§ 2
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z 

mocą od dnia 1 stycznia 1992 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

Wojewoda
Stanisław Czuba



Str, 28_____________________ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO ________________Nr 7

32
ROZPORZĄDZENIE NR 2
Wojewody Skierniewickiego 
z dnia 10 lutego 1992 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia maksymalnej dopuszczalnej liczby punktów sprzedaży 
napojów alkoholowych o zawartos'ci powyżej 4,5 % alkoholu w poszczególnych gminach na terenie województwa

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alko­
holizmowi (Dz. U. Nr 35 poz. 230, z 1984 r. Nr 34 poz. 184, 
z 1987 r. Nr 35 poz. 180 z 1989 r. Nr 35 poz. 192, z 1990 r. 
Nr 34 poz. 198 i Nr 73 poz. 431 oraz z 1991 r. Nr 73 poz. 321 
i Nr 94 poz. 419) w związku z §1 ust. 2 rozporządzenia Mi­
nistra Rynku Wewnętrznego z dnia 5 lipca 1991 r. w sprawie 
określenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (Dz. U. Nr 64 poz. 
277) oraz §17 i §25 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 
grudnia 1991 r. w sprawie utworzenia, zmiany granic i usta­
lenia siedzib niektórych gmin w województwach: warszaw­
skim, białostockim, bielskim, częstochowskim, katowickim, 
kieleckim, leszczyńskim, lubelskim, łomżyńskim, nowosądec­
kim, olsztyńskim, opolskim, ostrołęckim, pilskim, piotrkow­
skim, poznańskim, skierniewickim, suwalskim, szczecińskim, 
tarnobrzeskim^, toruńskim, włocławskim, zamojskim/ zielono­
górskim oraz nadania niektórym gminom statusu miasta (Dz. 
U. Nr 115 poz. 497) zarządza się co następuje:

§ 1
W załączniku do rozporządzenia Nr 7 Wojewody Skier­

niewickiego z dnia 23 września 1991 r. w sprawie ustalenia 

maksymalnej dopuszczalnej liczby punktów sprzedaży napo­
jów alkoholowych o zawartości powyżej 4,5 % alkoholu w 
poszczególnych gminach na terenie województwa (Dziennik 
Urzędowy Województwa Skierniewickiego Nr 9 poz. 80) za­
rządza się co następuje:

a) Lp. 11 otrzymuje brzmienie:

Lp. Nazwa gminy
Maksymalne liczby punk- 
tów sprzedaży

11 Bolimów 4

b) Lp. 28 otrzymuje brzmienie:

Lp. Nazwa gminy
Maksymalne liczby punk- 
tów sprzedaży

28 Nieborów 11

§ 2
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z 

mocą od dnia 1 stycznia 1992 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

Wojewoda
Stanisław Czuba

33 
UCHWALA NR 1/92 

Rady Miejskiej w Brzezinach 
z dnia 31 stycznia 1992 r. 

w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Brzeziny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 34 poz. 198, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 oraz z 1991 
r. Nr 4 poz. 18 i Nr 110 poz. 473) oraz art. 17 ust. 3 art. 18 i 
art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 
178, Nr 35 poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Nr 
87 poz. 505) i art. 7 i 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o 
ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79, z 
1984 r. Nr 35 poz. 185, z 1988 r. poz. 169, z 1990 r. Nr 34 
poz. 198 oraz z 1991 r. Nr 101 poz. 444, Nr 103 poz. 446 
i Nr 114 poz. 494) Rada Miejska w Brzezinach uchwala co 
następuje:

§ 1
1. W miejscowym ogólnym planie zagospodarowania prze­

strzennego miasta Brzeziny zatwierdzonym Uchwałą Nr 
XXIV/110/88 Miejskiej Rady Narodowej w Brzezinach z 
dnia 28 marca 1988 r. w sprawie oceny aktualności i za­
twierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta Brzeziny, województwo skier­
niewickie (Dz. Urz. Woj. Skierniewickiego Nr 7 poz. 58) 

wprowadza się zmiany dotyczące przeznaczenie fragmen­
tów obszarów miasta oznaczonych numerami 1 - 13 i 15 
- 25.

2. Szczegółowa treść i zakres oraz położenie i granice terenów 
określonych wyżej zmian zawarte są w tekście zmiany planu 
stanowiącym załącznik Nr 1*  do Uchwały.

* - załączników nie publikuje się.

§ 2
Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych 

przeznaczonych na cele nierolnicze zmianą planu, stanowiący 
załącznik Nr 2*  do Uchwały.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic­
kiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
mgr Tadeusz Klimczak



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 29

34 
POROZUMIENIE 

zawarte w dniu 1 lutego 1992 r. 
pomiędzy Kierownikiem Urządu Rejonowego w Rawie Mazowieckiej 

a Dyrektorem Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Skierniewicach 
w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu weterynarii należących do wlas'ciwos'ci 

rejonowego organu rządowej administracji ogólnej

Na podstawie art. 40, ust. 1 i 3 ustawy z 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21, poz. 123 i Nr 75, poz. 328) porozumiewające się 
strony postanawiają co następuje:

§ 1
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Rawie Mazowieckiej po­

wierza Dyrektorowi Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii 
w Skierniewicach prowadzenie spraw należących do jego 
właściwości w tym wydawanie decyzji administracyjnych z 
zakresu weterynarii wynikających z następujących przepi­
sów prawnych:
1) z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 

sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwie­
rzęcych (Dz. U. Nr 77 poz. 673, Nr 114 poz. 975, z 1928 
r. Nr 26 poz. 229, z 1932 r. Nr 26 poz. 229, Nr 60 poz. 
573, Nr 67 poz. 622, z 1934 r. Nr 110 poz. 976, z 1938 
r. Nr 27 poz..245, z 1948 r. Nr 49 poz. 373 i z 1951 
r. Nr 1 poz. 4) podejmowanie działań w celu zwalczania 
zaraźliwych chorób zwierzęcych i czynności z tym zwią­
zanych (art. 23 - 25, 36, 40 lit. b; art. 43, 46, 49 - 50, 
52, 55 -58, 61, 63, 66 - 67, 69 - 71, 73 i 83),

2) z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
marca 1928 r. o badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz. 
U. z 1933 r. Nr 60 poz. 454, z 1934 r. Nr 110 poz. 976, 
z 1938 r. Nr 18 poz. 132, z 1969 r. Nr 13 poz. 95 i z 
1971 r. Nr 12 poz. 115): wyznaczanie lekarzy weterynarii 
i oglądaczy do urzędowego badania zwierząt rzeźnych i 
mięsa oraz lekarzy weterynarii do sprawdzania badania 
(art. 9 ust. 1),

3) ustawy z dnia 13 lipca 1939 r. o nadzorze nad niektórymi 
środkami żywienia zwierząt (Dz. U. Nr 63, poz. 419).

§2
Kierownik Urzędu Rejonowego w Rawie Mazowieckiej spra­

wuje kontrolę prawidłowego sposobu załatwiania przez Wo­
jewódzkiego Lekarza Weterynarii powierzonych spraw.

§ 3
Środki finansowe na prowadzenie powierzonych spraw za­

pewnia jednostka przejmująca we własnym zakresie.
§4

Sprawy sporne wynikające z realizacji warunków porozu­
mienia bądź powstałe w toku realizacji powierzonych' spraw 
rozstrzyga Wojewoda Skierniewicki.

§5
1. Rozwiązanie porozumienia może nastąpić za zgodą Wo­

jewody Skierniewickiego w formie wypowiedzenia dokona­
nego przez każdą ze stron z zachowaniem 3 miesięcznego 
okresu wypowiedzenia rozpoczynającego się z dniem pierw­
szego danego miesiąca.

2. Sprawy, w których postępowanie nie zostało zakończone, 
do dnia rozwiązania porozumienia przejmuje do załatwienia 
Kierownik Urzędu Rejonowego w Rawie Mazowieckiej.

§ 6
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skier­
niewickiego.

Wojewódzki Lekarz Weterynarii Dyrektor W. Z. WET.
w Skierniewicach

lek. wet. Mieczysław Pawelec

Kierownik Urzędu Rejonowego w Rawie Mazowieckiej 
mgr Krzysztof Karolak

35 
POROZUMIENIE 

zawarte w dniu 27 lutego 1992 r.
pomiędzy Wojewodą Skierniewickim a miastem reprezentowanym przez Burmistrza Miasta Rawy Mazowieckiej 

w sprawie powierzenia spraw oraz wydawania decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz. U. Nr 21 poz. 123, z 1991 r. Nr 75 poz. 328) oraz 
art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 199, Nr 
43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 i z 1991 r. Nr 4 poz. 18) i 
uchwały Nr XX/90/92 Rady Miejskiej w Rawie Mazowieckiej 
2 dnia 15 lutego 1992 r. w sprawie przejęcia niektórych zadań 
2 zakresu administracji rządowej, porozumiewające się strony 
Postanawiają co następuje:
1. Wojewoda Skierniewicki powierza, a Burmistrz w imieniu 

Miasta Rawy Mazowieckiej przyjmuje prowadzenie nastę­
pujących spraw:
1) zarządu dróg wojewódzkich w obrębie miasta Rawy Ma­

zowieckiej w zakresie objętym art.: art. 12, 23 ust. 3, 23 
ust. 6, 36, 39 ust. 3 oraz art. 40 ust. 4, 6, 7 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14

poz. 60, z 1988 r. Nr 19 poz. 132, z 1989 r. Nr 35 poz.
192 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198), rozdziałami 1, 2, 3 i 4 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 stycznia 1986 
r. w sprawie wykonania niektórych przepisów uśtawy o 
drogach publicznych (Dz. U. Nr 6 poz. 33 i z 1986 r. Nr 
48 poz. 239) oraz §5 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 9 marca 1990 r. w sprawie opłat drogowych (Dz. 
U. Nr 18 poz. 104).

2) zarządzanie ruchem drogowym na drogach publicznych 
w obrębie Miasta Rawy Mazowieckiej na podstawie prze­
pisów zarządzenia Ministrów Komunikacji i Spraw We­
wnętrznych z dnia 5 października 1987 r. w sprawie za­
rządzania ruchem na drogach publicznych (M. P. Nr 31 
poz. 240, z 1990 r. Nr 24 poz. 18).

2. Wojewoda Skierniewicki upoważnia Burmistrza reprezen­
tującego Miasto Rawa Mazowiecka do wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach wymienionych w ust. 1.



Str. 30 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 7

1) załatwianie spraw objętych porozumieniem odbywa się 
na podstawie przepisów kodeksu postępowania admini­
stracyjnego. Decyzje administracyjne zaopatruje się pou­
czeniem: „Od niniejszej decyzji służy stronie odwołanie 
w terminie 14 dni do Ministra Transportu i Gospodarki 
Morskiej za pośrednictwem Burmistrza reprezentującego 
Miasto Rawa Mazowiecka".

2) środki finansowe na ponoszone przez Burmistrza repre­
zentującego Miasto Rawa Mazowiecka z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów związanych z prowadzeniem powie­
rzonych spraw zapewnia Wojewoda Skierniewicki.

3) wysokość środków finansowych, o których mowa; strony 
porozumienia określą w odrębny sposób, w terminie do 
31 marca 1992 r. Do końca I kwartału 1992 r. Miasto 
przedłoży plan bieżącego utrzymania dróg oraz plan mo­
dernizacji dróg wojewódzkich.

4) wszelkie sprawy związane z modernizacją dróg woje­
wódzkich podlegają opiniowaniu przez Wojewodę.

3. Burmistrz reprezentujący Miasto Rawa Mazowiecka zo­
bowiązuje się powierzone mu sprawy załatwiać zgodnie z 
obowiązującymi przepisami, a także uwzględniając kryteria 
celowości, rzetelności, gospodarności ponosi odpowiedzial­
ność wynikającą z przepisów prawa w przypadku załatwia­
nia powierzonych spraw z naruszeniem powyższych zasad.

4. Wojewoda Skierniewicki zastrzega sobie prawo wglądu do 
dokumentacji powierzonych spraw.

5. Porozumienie zawarte zostaje do 31 grudnia 1992 r.
6. Porozumienie może być zmienione lub rozwiązane:

1) za zgodą stron w terminie wspólnie ustalonym,
2) w przypadku stwierdzenia naruszenia prawa lub powta­

rzających się uchybień — bez wypowiedzenia w każdym 
terminie.

7. Porozumienie sporządzone zostało w czerech jednobrzmią­
cych egzemplarzach, po jednym dla stron porozumienia 
oraz dwa egzemplarze dla Wydziału Organizacji i Nadzoru 
Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach.

8. Koszty związane z wynagradzaniem osób prowadzących te 
sprawy zapewnia Burmistrz Miasta.

9. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1992 r. i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Skierniewickiego.

Wojewoda 
Stanislaw Czuba

Burmistrz
Henryk Herbert Jagła

WYDAWCA: U rząd Wojewódzki w Skierniewicach
REDAKCJA: Wydział Organizacji i Nadzoru - Zespół Radców Prawnych ------------------ - ------------------------------------

96-100 Skierniewice, ul. Jagiellońska 28, 
naczelny redaktor - Dorota Górecka-Krysiak

Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy
.________________ 96-100 Skierniewice, ul. Jagiellońska 28
rioczono z polecenia Wojewody Skierniewickiego z dnia 17 marca 1992 r, w Drukarni Klasztoru Niepokalanów'---------------------------------------------------

Z'enn'-----—ę owy °jewodztwa Skierniewickiego będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek Wydziału Administracyjno-Gos­
podarczego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, nr konta: 347408-707-225 Powszechny Bank Gospodarczy z/s w Łodzi Oddział Wojewódzki 
w Skierniewicach.

gg>dyncze egzemplarze nabywać można w stałym punkcie sprzedaży w Wydziale Administracyjno-Gospodarczym, pokój nr 16. 
macje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Dziennika Urzędowego, niezwłocznie po 

otrzymaniu następnego kolejnego numeru.
Cena Dziennika Urzędowego wynosi 3770 zł.
Nakład - 250 egzemplarzy.
--------- ----------- ------------------------------------ ----------------- ——Zam. 26/92


